
1
2

26 3

3

8 9 10 11 9 12

13

14

151617
15

18

19

97

4

4

5
6

20
21

22 23
24 27

25 4



No Description 
1 Oil breath er 3/8" plug 

2 Gasket 

3 Socket capscrew M8x70 
4 Oil level plug 3/8" 

70001 70002 70003 70004 

SPARE PARTS FOR SERIE 70000 / 70000 SERİSİ YEDEK PARÇALAR/

(J/ 13 

Tanım Quantity / Sayısı 14 

Yağ havalandırma tapası 3/8 1 15 

Conta 2 16 

Soket kapak vidası M8x70 8 17 

Yağ seviye tapası 3/8" 1 18 

Ring 

Snap ring<PSO 

Ring Gear 

11 12 

Male P.T.0. shaft 1" 3/8 

Bearing Type 6010 

Halka 

Segman<P 50 

Dişli 

Erkek şaft 1" 3/8 

6010 tipi rulman 

5 Oil drain plug 3/8" Yağ boşaltma tapası 3/8" 1 19 Sealing Ring<P 50x65x8 Sızdırmazlık halkası <D50x65x8 

6 Peg Dübel 2 20 Female P.T.O. shaft 1" 3/8 short 

7 Bearing type 6009 6009 tipi rulman 2 21 Female P.T.O. shaft 1" 3/8 long 

8 Cap DiN 470(P 37 Kapak DiN 470 (P37 1 22 Female P.T.O. shaft 1" 3/8 long 

g Pinion Gear Pinyon dişli 1 23 Spring 

10 Sealing ring(I) 45x65x8 Sızdırmazlık halkasıCl)45x65x8 1 24 Ring 

11 Gasket 
12 Cover 
13 NutM8 

A 35 X 31 �iN !548?/' 

Conta 1 25 Bali 

Kapak 1 26 Female P.T.0. shaft quick fitting 

MSsomun 8 27 Housing 

TECHNICAL INFORMATION 
TEKNİK BİLGİ 

M1 Moment/Ml Moment/MZ 

1 daNm daNm 

rel 31 31 

38 26 

43 21 

46 18 

49 16 

46 13 

43.7 11.5 

i.ASAU.'>'(011m.111,__ ('AiJ3/s"p1N9i'IA. r•J� 

'�'"� \ -\�

[AŞAE1%
U

DJJtU1.!.L_ 
'Max. Oil Level: 0.35 it 

\ Max. Yağ Seviyesi: 0.35 it 

\� 

\ \ 
70210 ' . ... ·-! 70004 

u 

Dişi şaft 1" 3/8 kısa 

Kapak DiN 470<040 

Dişi şaft 1" 3/8 uzun 
Yay 

Halka 

Bilye 

Dişi sıkı geçme mil 

Yatak 

Speed/Nl Speed/NZ 
Hız Hız NZ/Nl 
rpm rpm 

540 540 

540 810 1.5 

540 1080 2 

540 1408 2.5 

540 1620 3 

540 1836 3.5 

540 2057 3.8 

Power 

Güç 
kW 

zo 
zo 
20 

20 

20 

20 

20 

1 

3 
1 

1 
2 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

3 
1 

1 

Weight 
Ağırlık 

kg 

8.1 

8.1 

8.1 

8.1 

8.1 

8.1 

8.1 

--------------------------ı@�--

SERIE 70000 PUMP OVER GEARS 



No 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

70007-4/24 70008 

SPARE PARTS FOR SERIE 70000 / 70000 SERİSİ YEDEK PARÇALAR/ 

Description Tanım Q.uantity / Sayısı 

011 draln plug 3/8" Yağ boşaltma tapası 3/8" 3 

Gasket Conta 1 

Gasket Conta 4 

Nut M8 MBsomun 6 

Sealing ring4>S0x65x8 5ızdımazlık Halkası<!> 50x65x8 1 

Pen UNI 8751 Sx16 Dübel UNI 8751 Sx16 2 

Sealing ringe!> S0x65x8 Sızdırmazlık Halkası<!> 50x65x8 1 

17 Sealing ring 45x65x8 Sızdımazlık Halkası4) 45x65x8 

18 Socket capscrew M8x70 Soket kapak vidası M8x70 

19 Ring rear Dişli 

20 Socket capscrew MSxSS Soket kapak vidası MBxSS 

21 Female/Male P.T.O. shaft 1" 3/8 26 Dişli/Erkek sıkı geçme şaft 1" 3/826 

22 Sanp ring 50 Segman 50 

23 Female/Male P.T.O. quick frttlnı shaft 1" 3/8 Z6 Dişi/Erkek sıkı geçme şaft 1" 3/8 Z6 

24 Bali 
Centerlng ring tor pmup group z 2. grup pompa için merkezleme halkası 1 

Bilye 

25 Sprlng Ring Yaylı Halka 
C.p DiN 470 37 

Key 12x25 

Oil dralng plug 3/8" 

Bearing 6010 

Pinion Gear 

Bearing 6009 

Housing 

Cover 

SEZ.:A-/1 

70007 

Kapak DiN 470 37 1 

Kama 12x25 1 
26 Spring Yay 

Yağ boşlatma tapası 3/8" 1 
27 Ring Halka 

28 Snap ring UNI 7435-50 Segman UNI 7435-50 

' 
' 

ProfiloASAE 1"3/8Zt11 
DiN 9611 A j 

70008 

6010 tipi rulman 2 
29 MaleM/ale P.T.0. shaft 1" 3/8 Z6 Erkek/Erkek şaft 1" 3/8 Z6 

Pinyon dişli 1 

6009 tipi rulman 
30 Female/Male P.t.O. shaft 1" 3/8 Z6 short Dişi/Erkek şaft 1" 3/8 Z6 kısa 

Yatak 

Kapak 

70005 

2 
31 Female P.T.O. shaft 1" 3/8 Z6 short Dişi şaft 1" 3/8 Z6 kısa 

1 

1 

,�-'"-, 

__ _J_'.p_� 

,.--.. ___ )8G ....•...... _ __, 

�ı : 42 11Y ı1.nı.iii 
ı- � ''' --.··· :: '.· ·····� ...... . ,,:::::::.. . . . --�-ı ,,A ; 

____ Pr0�D1N9611� ;�_,,�l1_Z __ .Ş_ 

70006 

32 

,,.,.1 

Prof.1oASAE 1" 3/l:1 Z6 
DTN961f 

-1
�t.�1�E 

1�� �-�j 
70009 70011 

Female P.T.O. shaft 1" 3/8 Z6 Dişi şaft 1" 3/8 Z6 

TECHN/CAL INFORMATION 
TEKNİK BİLGİ 

Moment/Mı 

daNm 

31 

38 

43 

46 

49 

46 

43.7 

Moment/M2 

daNm 

31 

26 

21 

18 

16 

13 

11.5 

*Max. Oil Level: 0.35 it 

Max. Yağ Seviyesi: 0.35 it 

Speed/Nl 
Hız 
rpm 

540 

540 

540 

540 

540 

540 

540 

Speed/N2 
Hız 
rpm 

540 

810 

1080 

1408 

1620 

1836 

2057 

N2/Nl 

1.5 

2 

2.5 

3 

3.5 

3.8 

1 

6 

1 

2 

1 

2 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Power Weight 
Güç Ağırlık 

kW kg 

20 9.5 

20 9.5 

20 9.S 

20 9.5 

20 9.5 

20 9.5 

20 9.5 

-----ı@,-------------------------

SERIE 70000 PUMP OVER GEARS 



SERIE 96000 DEVÝR DÜÞÜRÜCÜLERÝ


	Gear pumps.pdf
	Power pack.pdf
	Solenoid valves.pdf
	Directional control valves.pdf
	Hydraulic motors and disc brakes.pdf
	Steering units.pdf
	Hydraulic valves.pdf
	Piston pumps.pdf
	Pump over gears, speed reducers, mechanical couplings.pdf
	Coolers.pdf
	Untitled



